
招标公告
（招标编号：TC240Y3Q6）

1. 招标条件

本招标项目 2024-2025年度寿阳热电全厂零星土建工程施工项目 已批准，招标人为 冀

建投寿阳热电有限责任公司 ，招标项目资金来自 自筹 ，出资比例为 100% 。该项目 2024-2025

年度寿阳热电全厂零星土建工程施工项目 已具备招标条件，现对该项目进行公开招标。

2. 项目概况与招标范围

2.1 项目名称：2024-2025年度寿阳热电全厂零星土建工程施工项目。

2.2 项目地点：山西省寿阳县温家庄乡。

2.3 项目规模：冀建投寿阳热电有限责任公司建有低热值煤 2×350MW 超临界直接空冷

抽汽凝汽式汽轮发电机组及相应的生产辅助、附属设施（锅炉为循环流化床锅炉）。

2.4 招标范围：2024-2025年度寿阳热电全厂零星土建工程施工项目：以招标人下发的

工作任务书或零星工程委托单作为施工依据（不包含主、辅机维护合同范围以内项目），按

照招标人下发的工作任务书要求，满足相关施工技术、规范等要求，按时完成施工任务。具

体工作包括：土方挖填、混凝土砌筑、墙体工程、封闭板安装、拆除工程、钢结构安装、屋

面、地面工程、门窗、道路、施工脚手架搭拆。寿阳热电厂区边坡治理，边坡维护、边坡隐

患处加固，雨水疏导，做挡土墙等措施以保证边坡稳定以及其他零星委托工程等。

招标要求：投标人对完成施工任务发生的工日、工时以及产生的台班等工程量，须按时

提交工程完工任务单，并由招标方专业工程师、监理单位工程师对已完工程发生任务量进行

审核并签字确认，并作为合同支付依据。投标人保证随时能够安排技术人员现场勘探，施工

人员 24 小时内到位进行施工；遇紧急抢修情况可随时调动机械设备及人员，需 1 小时内能

抵达抢修现场进行抢修、覆盖等；能够按照招标人要求工期完成。

2.5 服务周期：服务期为一年，以合同签订之日起计算。

2.6 计划工期及要求：

自合同签订之日起一年内负责寿阳热电全厂零星土建工程及边坡治理的施工，要求建设

工程满足房屋建筑工程质保期要求，其他项目质保期一年，保修期自竣工验收合格之日起计

算。



3. 投标人资格要求

3.1资格要求：

（1）必须是中华人民共和国境内注册的独立企业法人，具有独立签订并履行合同的能

力；

（2）投标人应具有建筑工程施工总承包三级以上资质，财务状况良好，且具有足够的

流动资金投入本项目的现场实施。

（3）投标人必须提供合格有效的安全生产许可证。

3.2业绩要求：投标人近 3年内（2021年 1月 1日至今，以合同签订时间为准）至少具

有 1项火电厂基建或运营期的土建安装或维护施工业绩。

业绩证明材料需提供合同原件的扫描件，合同不能体现上述内容的，需提供技术协议、

业主单位证明等其他有效证明文件。

3.3信誉要求：

（1）投标人没有在河北建设投资集团有限责任公司及招标人的供应商评价中被列入黑

名单或处于观察期内。

（2）投标人应未被列入“信用中国”失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名

单（以开标当天“信用中国”网站 www.creditchina.gov.cn查询结果为准）。

（3）投标人未被工商行政管理机关在“国家企业信用信息公示系统”中列入严重违法

失信名单（黑名单）（以开标当天查询情况为准）。

3.4质量要求：

达到国家或专业的质量检验评定合格标准（详见第五章发包人要求 4.2 条专用部分 2 的

相关标准）。

3.5其他要求

本项目不接受联合体投标

4. 招标文件的获取

4.1 获取时间：2024 年 4 月 26 日至 2024 年 4 月 30 日 09:00-17:00（北京时间，下

同）。

4.2 获取方式：

（1）网上注册：在本项目电子版标书发售截止时间前，登录中招联合招标采购平台



（http://www.365trade.com.cn；下简称“交易平台”）或在中招国际招标有限公司网站主

页进行免费注册。潜在投标人只需注册一次，不同的经办人可建立多个账户。交易平台负责

对投标人注册信息与其提供扫描件信息进行一致性检查。

（2）标书下载：经办人凭获得的用户名、密码验证身份登录、上传《招标（采购）公

告》要求的报名资料（如有）、购买并下载电子标书，逾期将无法下载获取。

（3）电子版标书下载收费：如在线购买并下载电子版标书，除标书款外还需通过网银

支付标书下载服务费，收费标准为每标包 200元，由中招联合信息股份有限公司出具增值税

电子普通发票，标书购买人可登录“中招联合招标采购平台”自行下载增值税电子普通发票。

标书下载费一经收取不予退还。

（4）其它事项

如遇平台操作问题，可拨打交易平台统一服务热线：010-86397110，热线服务时间为工

作日上午 9点到 12点，下午 1点 30分到 5点。

4.3 招标文件 1000元/套，售后不退。

5. 投标文件的递交

5.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2024年 5月 16日 14时 00分，

地点为河北省石家庄市桥西区裕华西路 109 号熙园 B 座底商 3 楼中招国际招标有限公司河

北分公司会议室。

5.2 逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照招标文件要求密封的投标文件，招标人

将予以拒收。

6. 发布公告的媒介

本 次 招 标 公 告 同 时 在 《 中 国 招 标 投 标 公 共 服 务 平 台 》

（ http://www.cebpubservice.com ） 、 《 中 招 联 合 招 标 采 购 平 台 》

（http://www.365trade.com.cn）、建投商务网（https://www.jtsww.com）上发布,因轻信

其他组织、个人或媒体提供的信息而造成损失的，招标人及招标代理机构概不负责。

7. 监督方式

建投能源纪检监察部监督电话 0311-85518979；

监督邮箱 xzglb@jei.com.cn；

http://www.365trade.com.cn


建投能源招投标管理中心监督电话 0311-85208215；

监督邮箱 rlyswglb@jei.com.cn。

冀建投寿阳热电有限责任公司监督电话：0354-4666633；

监督邮箱：27823802@qq.com。

8. 联系方式

招标人：冀建投寿阳热电有限责任公司

地  址：山西省寿阳县温家庄乡

联 系 人：陈清华 

电话：19935335576

招标代理机构：中招国际招标有限公司

地  址：北京市海淀区学院南路 62号院

联系人：马倩倩、翟林霞、李杰、曾巍

电  话：0311-89246112、19935335576

电子邮件：zhailinxia@cntcitc.com.cn

开户银行：中国工商银行北京海淀支行营业部

账    号：0200049619200362296

mailto:%E7%9B%91%E7%9D%A3%E9%82%AE%E7%AE%B1rlyswglb@jei.com.cn
mailto:27823802@qq.com

		2024-04-25T16:24:38+0800
	文件认证


		www.bjca.org.cn
	2024-04-25T17:25:34+0800
	BJ
	ePolicy




